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T VITI AKTUAL I
NR. EMRI DHE MBIEMRI VENDI FAKULTETI ETUDIMIT
1 |ILEA OLLURI LIPJAN UP- MIEKESI E PERGIITHSHME VITLI DYTE
2 ||ARNISA OSMANI LIPJAN |UP -MJEKESI E PERGJITHSHME VITLI DYTE
3 ||OLTI BUBLICA DOBRAJE E MADHE UP - MJEKESI E PERGJITHSHME VITI I TRETE
4 |[ERNIT SYLEIMANI KONJUH UP- MJIEKESI E PERGJITHSHME VITII DYTE
5 |[RINESA KRASNIQI GRACKE E VIETER UNIVERSUM-BIOMJEKESI LABORATORIKE VITIIDYTE
6 |[oLT HAZIRI KONJUH UP- MJEKESI E PERGIITHSHME VITI 1 PESTE
7 _||DIEDON MURATI LIPJAN UP- MJEKESI E PERGIITHSHME VITI I GJASHTE
8 |[NITA REXHEPI BANULLE UP- MJEKESI E PERGJITHSHME VITL I KATER
9 |IBADETE TROSHUPA RIBAR [ MADH UBT- RADIOLOGII VITII DYTE
10 [[AGNESA UKSHINI GADIME E EPERME UP- MJEKESI E PERGJITHSHME VITL1 TRETE
11 ||DRIN REXHEPI DOBRAJE E MADHE UP - MIEKESI E PERGJITHSHME VITLI TRETE
12 ||BELINDA HYSENI RUFC I VIETER UP- MIEKESI E PERGIITHSHME VITI I TRETE
13 [[HAMIDE HALIMI GUMNASELLE |UP- MJEKESI E PERGIITHSHME VITI I TRETE
i4 ||DJELLZA KRYEZIU SLLOVI UP- MIEKESI E PERGJITHSHME VITLI GJASHTE
15 |[VENERA BAJRAMI LIPJAN UNIVERSUM-INFERMERI VITI I TRETE
16 |[ELONA FEJZULLAHU GADIME E EPERME UBT - RADIOLOGII VITI I DYTE
17 ||AGNESA MAREVCI MAREC UNIVERSITETI "FEHMI AGANI'"GJAKOVE - FIZIOTERAPI VITI I TRETE
18 [[LEONITA DANUSHI VRELLE E GOLESHIT AAB - RADIOLOGII VITLI TRETE
19 |IBLEONA ADEMI GADIME [ EPERME JlAAB- INFERMIERI VITI I DYTE
20 |[VERONA BLLACA LIPJAN KOLEGJI HEIMERER - INFERMIERI VITLI DYTE
21 |[ELVINA GERXHALIU RIBAR 1 VOGEL REZONANCA- INFERMIERI VITI 1 TRETE
22 ||[EDUARDA BERBATI RIBAR I MADH AAB- INFERMIERI VITILIDYTE
23 ||ZANETA BYTYQI SLLOVI AAB - INFERMIERI VITII DYTE
24 |[VESA BANUSHI LIPJAN UBT- INFERMIERI VITI 1 TRETE
25 |[ELSON GASHI TOPLIQAN UP- STOMATOLOGII VITLIDYTE
26 ||ARBER BANUSHI POTURQVC AAB- STOMATOLOGJI VITI I KATER
27 |[ELTON BYTYQI MIRENE AAB - STOMATOLOGII VITI I TRETE
28 ||JAMELA SALIHU DOBRAJE E MADHE UBT - BIOKIMI MJEKESORE VITLI DYTE
29 |[FISNIK BYTYQI LIPJAN [[AAB- STOMATOLOGII VITI I KATER
30 |[RINA KRASNIQI LIPJAN [|UnI - INFERMIERI VITI I TRETE
31 |IMERITA ZEINA GUMNASELLE [[UNIVERSUM -INFERMIERI VITLI TRETE
32 ||[ERALDA SHAMOLLI LIPJAN [[ur-sToMATOLOGII VITIL I TRETE
33 |[NATYRA BAJRAKTARI BAICE [[up- sTAMOTOLOGI VITLIDYTE
34 ||ALTIDE OLLURI KROJMIR UP- STOMATOLOGII VITI I KATER
35 |TRENDELINA MUKULANI [DOBRAJE E MADHE AAB- STOMATOLOGII VITII DYTE
36 ||[DONITA KRASNIQI SMALLUSHE UBT - RADIOLOGIJI VITII DYTE
37 |[LULJETA BUJA BUJAN [up - sTomMATOLOGH VITII TRETE
38 |[ELDA BUJA LIPJAN [[uBT-BIOKIMI VITIIDYTE
39 |[LORESA STUBLLA TOPLIQAN [[UP-INFERMIERI VITIIDYTE
40 |[ELMA GASHI JANJEVE [REZONANCA- STOMATOLOGII VITII DYTE
41 |[TRINDA ZEINA GUMNASELLE [[uBT - BIOKIMI MJIEKESORE VITII DYTE
42 ||[ALBION KRASNIQI LIPJAN [[UNIVERSUM- HIGJEN DENTARE VITI 1 DYTE
43 |[SAMIRE SYLA BANULLE UP-FRAMACI VITILI TRETE
44 |[BLERDINA AHMETI RUFC I VIETER AAB- INFERMIERI VITI1 DYTE
45 |[BLINERA MISINI LIPJAN AAB- STOMATOLOGJL VITLI PESTE
46 JJALKETA ARIFI GLLOGOVC UNIVERSUM -INFERMIERI VITLI TRETE
47 _|[ErZA SEIDIU GLLOGOVC AAB - INFERMIERI VITLI TRETE
48 |[RIGON BYTYQI SLLOVI AAB - STOMATOLOGIJI VITIL1 PESTE
49 |IBLERINA AZEMI BABUSH I MUHAXHEREVE UBT- RADIOLOGJI VITILI DYTE
50 ||ALBION BYTYQI LIPJAN REZONANCA-STOMATOLOGII VITI1 KATER
51 |IDRITA BERISHA JANJEVE AAB-INFERMIERI VITI1DYTE
52 |INATYRA SADRIU LIPJAN UNIVERSUM -INFERMIERI VITLI TRETE
53 [ISAIME JEZERCI RUBOFC KOLEGII HEIMERER - SHKENCA SHENDETSORE TERAPEUTIKE VITIIDYTE
54 |[LEONA BAHTIRI DOBRAJE E MADHE UP-INFERMIERI VITII DYTE
55 ||[ADONITA TASHOLLI GADIME E ULET KOLEGJI HEIMERER -INFERMIERI VITLI DYTE
56 J|JAURORA BYLYKBASHI _ |[BAICE REZONANCA -DENTAR HIGJENIST DENTAR VITLI TRETE
57 ||IMELISA RECICA LLUGAXHI UP-FRAMACI VITI I PESTE
58 ||ORGESA RAMADANI [LipsAN UBT - RADIOLOGII VITLI DYTE




JREZONANCA - RADIOLOGII

VITLI TRETE

0

[FroLLA RAMA

RIBAR I MADH

"UP-]NX[—I[NERIS EKEKTRIKE DHE KOMPJUTERIKE

59_|BLEONA EMINI RUFC [ VIETER
6 |ZANA RECICA LLUGAXHI [UBT- INFERMIERI VITLI TRETE
61 ||ESRA DEDUSHI LIPIAN |KOLEGII HEIMERER - LOGOPEDI VITI | DYTE
62 |ERMENITA KRASNIOI LIPIAN [UNIVERSUM _INFERMIERI VITI | TRETE
63 |[VALMIRE VUNIQI LIPIAN [UNIVERSUM- INFERMIERI VITI I TRETE
64 |[FLUTURA MURATI LIPJAN UP - STOMATOLOGIISE VITI I GJASHTE
65 ||ELIESA OLLURI KROIMIR REZONANCA-RADIOLOGII VITI | DYTE
66 |ARGJIRE RIZANI LIPJAN KOLEGJI HEIMERE - INFERMIERI VITI | DYTE
67 |[DRENISA BALAJ TOPLIQAN UBT- TEKNIK DENTAR VITI I DYTE
68 |RAMADAN BEQIRI SHALE [UBT- RADIOLOGII VITI | TRETE
69 |ALMIRA OLLURI KROJMIR [UBT-RADIOLOGI! VITI | TRETE
70 |OLSA GASHI LIPJAN REZONANCA-FIZIOTERAPI VITI I DYTE
71 |IMIMOZA HAJDINI LIPJAN AAB- INFERMIERI VITI I TRETE
72 |FIONA DODAJ LIPJAN REZONANCA - FARMACI VITII DYTE
73 |[YLLKA ADEMI GADIME E EPERME AAB - INFERMIERI VITI L TRETE
74 ||BLERTA KRASNIOI SMALLUSHE REZONANCA - INFERMIERI VITI | TRETE
75 |[RINETA GASHI LIPJAN REZONANCA-STOMATOLOGIT VITII TRETE
76 |[ERGINA ARIFI LIPJAN |KOLEGIT HEIMERER - LOGOPEDI VITI I DYTE
77 |LEUART MAGASHI LLUGAXHI REZONANCA - RADIOLOGII VITI | TRETE
78 |RONA ZEJNULLAHU LIPJAN AAB - STOMATOLOGII VITI I KATER
79 |SHKURTESA VUNIQI VERSHEC UBT - RADIOLOGJI VITI I DYTE
80 ||[ENISA FAZLIU MIRENE AAB- INFERMIERI VITI I TRETE
81 |DIELLONA AJVAZI DOBRAJE E MADHE KOLEGJI HEIMERER VITII DYTE
82 |[VIOLA SADIKU BANULLE UP - FARMACI VITI I PESTE
83 ||[AGON QERIMI |GADIME E EPERME [AAB - INFERMIERI VITI 1 TRETE
84 ||[AURONA UKA LIPJAN KOLEGJI HEIMERER -INFERMIERI VITII DYTE
85 ||ARDIANA PEPOSHI LIPJAN AAB- INFERMIERI VITI I TRETE
86_|[EDISON TASHOLLI GADIME E ULET AAB - KULTURE FIZIKE DHE SPORT VITI | TRETE
e X UP -FK 1 INXHINIERISE ELEKTRIKE DHE KOMPJUTERIKE - PROGRAMI||. )
L S MAEIBH INXHINIERI KOMPJUTERIKE DHE SOFTUERIKE RELELIEER
- _ ) UNIVERSITETI | SHKENCAVE TE APLIKUARA, FK I INXHINIERISE DHE )
& | |GENTA. SALIKL CABIME B ULET INFORMATIKES, PROGRAMI INFORMATIKFE: E APLIKUAR U DRSS
89 ||ARBI MAKSUTI LIPJAN KOLEGJI AAB - PROGRAMI ARKITEKTURE VITI 1 DYTE
UNIVERSITETI | SHKENCAVE TE APLIKUARA, FK 1 INXHINIERISE DHE .
: _— . -
90 [ERJONA RRAHMANI GADIME E ULET | T I1TRETE
91 |VLERA LLUGIQI DOBRAJE E MADHE [KOLEGII AAB - PROGRAMI SIGURI KIBERNETIKE VITI I TRETE
92 ||GREJONA GASHI SLLOVI [UP-INGJINERIS ELEKTRIKE DHE KOMPJUTERIKE VITI I DYTE
93 |[JETA VESELI LIPJAN [UP - FK | ARKITEKTURES - PROGRAMI ARKITEKTURE VITI 1 TRETE
94 [[ELSA IBRAHIMI BANULLE "UP - FK 1 INXHINIERISE MEKANIKE - PROGRAMI MEKATRONIKE VITIT DYTE
95 ||EREZA JAKUPI BREGU 1 ZI [KOLEGII UBT - ARKITEKTURE DHE PLANIFKIM HAPESINOR VITII DYTE
96 ||ENDRIT ZEQIRI SLLOVI |[UP-FK - INXHINIERT E NDERTIMIT -GJEODEZI VITI I TRETE
) N KOLEGJI AAB - PROGRAMI SHKENCA KOMPJUTERIKE, ME .
97 [|ARDIT ZENELI GADIME E ULET R e — VITI | TRETE
. UP - FK 1 INXHINIERISE ELEKTRIKE DHE KOMPJUTERIKE, PROGRAMI
24 [AtBA ISHANICA RIBAR 1 VOGEL INXHINIERI KOMPJUTERIKE DHE SOUFTUERIKE SRALESALIS
, UP - FK 1 INXHINIERISE ELEKTRIKE DHE KOMPJUTERIKE - _ ,
QA F : S ; VITI I DYTE
59 |[PINESAFAZLHA, MR PROGRAMI ELEKTROENERGIETIKE
100 ||[ARBNOR TASHOLLI GADIME |[UP-INXHINERIS EKEKTRIKE DHE KOMPJUTERIKE VITI 1 TRETE
101 |MEDINA ELSHANI TOPLIQAN [KOLEGII AAB - ARKITEKTURE VITI | TRETE
: UP - FK I INXHINIERISE MEKANIKE- PROGRAMI DIZAJN INHINIERIK
102 |AURORA JASHARI HALLAQ I VOGEL ||DHE v i VITI 1 DYTE
” p UP - FK | INXHINIERISE ELEKTRIKE DHE KOMPJUTERIKE - , .
S RGBT YL PROGRAMI INXHINIERI KOMPJUTERIKE DHE SOFTUERIKE ML TR
] ; UP - FK | INXHINERISE MEKANIKE - PROGRAMI DIZAIN INXHINIERIK ||,
104 [OLTA SALIHU BANULLE Sl VITI | TRETE
- “RISE S - XHINIE ) 5
105 TOLLA HAIDIN LPIAN UP- FK 1 INXHINIERISE SE NDERTIMIT - PROGRAMI INXHINIERTE U111
AMBIENTIT
= UP -FK 1 INXHINIERISE MEKANIKE - PROGRAMI KOMUNIKACION e
a o F - V > Py
106 |[ESMA TASHOLLI GADIME E ULET bin ki ITI 1 TRETE
107 ||[ERZA RRUSTEMI BANULLE UP - K | ARKITEKTURES - PROGRAMI ARKITEKTURE VITI I TRETE
108 |JOLSA DUHLAKU iPiaN KOLEGII UBT - ARKITEKTURE DHE PLANIFKIM HAPESINOR VITI I TRETE
KOLEGJI UBT - PROGRAMI ARKITEKTURE DHE PLANIFIKIM _
IXHE . VITI I DY
109 ||L1NA REXHEPI LIPJAN e e 11DYTE
VITIL TRETE




117 [lTON SELMANI LIPIAN UP - FK [ INXHINIERISE SE NDERTIMIT - PROGRAMI HIDROTEKNIKE [[VITI I DYTE
112 |[LAND LLUGIQI LIPJAN KOLEGJI UBT - PROGRAMI INXHINIERI E MEKATRONIKES VITI I TRETE
113 |[BLEARD MURSELI MIRENE UP-FK - INXHINIER] E NDERTIMIT -PROGRAMI KONSTRUKTIV VITI I DYTE
114 |[SADIK VUNIQI [[oyLAGE KOLEGII AAB - ARKITEKTURE VITI I DYTE
. UP-FK T INXHINIERIS ELEKTRIKE DHE KOMPJUTERIKE - PROGRAMI ||, .. .
115 |[ENESA BUJA i :
8 BLHAN INXHINIERI KOMPUTERIKE & SOUFTERIKE VLI DYLE
116 |[RION LIMANI GADIME E EPERME UBT-INXHINIERI NDERTIMORE DHE INFRASTRUKTUR VITI | TRETE
UNIVERSITETI I SHKENCAVE TE APLIKUARA, FK I ARKITEKTURES,
117 [[EDUART GASHI SLLOVI DIZAINIT DHE TEKNOLOGIJISE SE DRURIT - PROGRAMI VITI 1 TRETE
ARKITEKTURA E INTERIERIT DHE DIZAJN I MOBILEVE
118 |[FESTIM ZEINULLAHU GLLOGOVC UP - FK I INXHINIERISE SE NDERTIMIT - PROGRAMI GIEODEZI VITI 1 DYTE
- |kOLEGH AAB - PROGRAMI SHKENCA KOMPJUTERIKE, ME )
9 [ITEUTA QERI # : :
" TR SRRl ERCUMIE SPECIALIZIM : INXHINERI SOFTUERIKE VITLTIRETE
120 |[FATLUM NUREDINI DOBRAJE E MADHE KOLEGJI AAB - PROGRAMI ARKITEKTURE VITI 1 DYTE
121 |[BLINA KOZHANI LIPJAN KOLEGJI UBT - PROGRAMI INXHINIERI E MEKATRONIKES VITI I TRETE
UP - FK [ INXHINIERISE ELEKTRIKE DHE KOMPJUTERIKE - i
12 ; :
2 EHUAIR BY Tl LIEEAN PROGRAMI INXHINIERI KOMPJUTERIKE DHE SOFTUERIKE VITI I DYTE
123 |[LEART IBRAHIMI TOPLIQAN KOLEGJ! AAB - PROGRAMIM, BA PROFESIONAL VITI 1 DYTE
124 [SHOIPRANE KRASNIOI ST SR UP - FK 1 INXHINIERISE SE NDERT IMIT- PROGRAMI INXHINIERI E VITEI DYTE
AMBIENTIT
125 ||[BLEND MUSTAFA DOBRAJFE E MADHE AAB SHKENCAT KOMPJUTERIKE VITI I TRETE
126 ||BLEON VUNIQI QYLAGE KOLEGJI AAB - ARKITEKTURE VITL1 DYTE
127 |[HYSNI FETAHU RUEC I RI UBT -PROGRAMI ARKITEKTURE DHE PLANIFIKIM HAPESINOR VITIIDYTE
UP - FK 1 INXHINIERISE MEKANIKE - PROGRAMI .
28 A [ - - )
: HRZA RECE’“:_ LI ) TERMOENERGIETIKE DHE ENERGJIA E RIPERTRITSHME VAL O LS |
129 |[EDUARDA TROSHUPA LIPJAN UP-FSHMN -GJEOGRAFI VITL 1 TRETE
UP-SHKENCA MATEMATIKO-NATYRORE DEGA SHKENCA .
ZHANI e
130 |[DRIN KOZHAN RIBAR I MADH e PYPHRIER VITI I TRETE
UP-SHKENCA MATEMATIKO-NATYRORE DEGA SHKENCA - o
131 |[LEONITA HOXHA RIBAR | MADH i VITII DYTE
UP-SHKENCA MATEMATIKO-NATYRORE DEGA SHKENCA ¥ "
132 |[MIMOZA TERPEZA RIBAR I MADH “KOMPJUTER[KE VITII DYTE
; UP-SHKENCA MATEMATIKO-NATYRORE DEGA SHKENCA a3 P
133 |[VIOLA GALLAPENI TOPLIQAN 1KOMPJUTERIKE VITI1 DYTE
134 |[LISARTA IPSHI SHALE [[UP-FAKULTETI 1 EDUKIMIT  PROGRAMI FILLOR VITI I TRETE
135 |[VIOLA KONXHELI TEQE UP-FAKULTETI | EDUKIMIT PROGRAMI FILLOR VITI 1 KATER
136 ||[GZIM KOZHANI RIBAR I MADH UP-FAKULTETI | EDUKIMIT PROGRAMI FILLOR VITI | TRETE
2 p_F 3 8§ ;
T G up FAKULTETI | EDUKIMIT ~ PROGRAMI EDUKIMINE FEMIRUNE [l oo
HERSHME
5% It smanis BEEAR] G up E:AKULTETI 1 EDUKIMIT PROGRAMI I EDUKIMIT N FEMIJERINE A —_—
E HERSHME
i3 \Sinea eoReTHEL ki UP—F‘AKUI_TETI 1 EDUKIMIT PROGRAMI 1 EDUKIMIT N FEMIJERINE R
E HERSHME
140 |[BLEONA GASHI JANJEVE [[UP-FAKULTETI I EDUKIMIT-PROGRAMI EDUKIM FILLOR VITITKATER
141 |[BLERTA RRUSTEMI BANULLE [UP-FAKULTETI 1 EDUKIMIT _ PROGRAMI FILLOR VITI 1 KATER
142 |[DIANA HETEMI LIPJAN [[UP-FAKULTETI I EDUKIMIT _ PROGRAMI FILLOR VITI 1 TRETE
143 |ELSA PLAKIOI - UP-FAI?U],!.‘I*,TI 1EDUKIMIT  PROGRAMI I EDUKIMIT NE FEMIJERINE ST RATER
: E HERSHME
iii | SR SOBATEH SAADER UP-FAKULTE [11EDUKIMIT  PROGRAMI 1 EDUKIMIT NE FEMIJERINE T RATER
E HERSHME
145 [IMEDINA KRASNIO! —— UP-FAI?ULIII:TIIEDUI\IM]T PROGRAMI 1 EDUKIMIT NE FEMIJERINE T I KATER
E HERSHME
) TOPLIQAN up F‘AKUI.H:TI [ EDUKIMIT  PROGRAMI I EDUKIMIT NE FEMIJERINE T T RATER
E HERSHME
e o b Taioa up I:AKEILTE"II 1 EDUKIMIT PROGRAMI I EDUKIMIT NE FEMIJERINE .
E HERSHME
148 |EDON SHALA LLUGE “UI’—FAKULTETI 1 EDUKIMIT-PROGRAMI EDUKIM FILLOR VITI 1 KATER
7 T— — UP-FAKULTETI 1 EDUKIMIT ~ PROGRAMI I EDUKIMIT NE FEMIERINE} 0 o
E HERSHME
150 JJANITA AHMETI TORINE UP-FAKULTETI I EDUKIMIT-PROGRAMI EDUKIM FILLOR VITI | TRETE
151 |[ELIFE SAHITI POTUROC UP-FAKULTETI I EDUKIMIT-PROGRAMI EDUKIM FILLOR VITI I KATER
152 |[SAMIRE ZEQIRI POTUROC UP-FAKULTETI | EDUKIMIT-PROGRAMI EDUKIM FILLOR VITI I KATER
153 [[ZELIRA MORINA LIPJAN [[UP-FAKULTETI 1 EDUKIMIT-PROGRAMI EDUKIM FILLOR VITI I KATER




||UI’-FAKUI_.'I'H'I'] [ EDUKIMIT  PROGRAMI I EDUKIMIT NE FEMIJERINE

154 ||BI,E:RONA GASHI SLLOVI i VITI I DYTE
155 |[BLINERA KRASNIQI SMALLUSHE [[UP-FAKULTETI I EDUKIMIT-PROGRAMI EDUKIM FILLOR VITI I KATER
156 IANTIGONA SYLEIMANI  [lovLAGE ||I:IP-FAKULT.E'I'I [EDUKIMIT ~ PROGRAMI I EDUKIMIT NE FEMUERINE| o\ o
E HERSHME
- e ]RIBAR]MADH UP-FAKULTETI 1 EDUKIMIT ~ PROGRAMII EDUKIMIT NE FEMUERINE[L - | 0 rpp
E HERSHME
e M A E— UP-FAKULTETI I EDUKIMIT ~ PROGRAMI I EDUKIMIT NE FEMIERINE[| 0 ooh e
E HERSHME
159 [oENDRESA STULLCA I— UP-FAKULTETI | EDUKIMIT ~ PROGRAMI I EDUKIMIT NE FEMUERINE[l 1 s ip
E HERSHME
PO T — ORINE UP-FAKULTETI I EDUKIMIT  PROGRAMI 1 EDUKIMIT NE FEMUERINE( o pee
E HERSHME
w6 Nowion anivi e UP-FAKULTETITEDUKIMIT  PROGRAMI 1 EDUKIMIT NE FEMIERINE[ oo e
E HERSHME
162 |[ERDA VEHAPI LIPJAN UP-F.EKONOMIK-KONTABILITET VITLI DYTE
163 JJANIDA VEHAPI [[LipiaN [[UP-F.EKONOMIK-KONTABILITET VITI I TRETE
164 |[RENARTA HALITI [LELETIQ [[UP-F.EKONOMIK-MENAXHMENT VITI I TRETE
165 JJARBESA BARDHI MAGURE [[UP-F EKONOMIK-KONTABILITET VITLI TRETE
166 |[SHKURTA KRASNIQI AKLLAP [[lUP-F.EKONOMIK-KONTABILITET VITI I TRETE
167 J[ARBENITA JASHANICA _ |[RIBAR I VOGEL [[AAB- BANKA FINANCA DHE KONTABILITET VITLI TRETE
168 |[MEDINA AJVAZI DOBRAJE E MADHE [[UP-EKONOMIK-KONTABILITET VITLI DYTE
169 |[ENKELA AZEMI LIPJAN UP-F.EKONOMIK-MENAXHMENT VITLI DYTE
170 |[ADEA REQICA LIPJAN UBT- MENAXHMENT, BIZNES DHE EKONOMI VITLI DYTE
171 |[LEONITA MURTEZI QYLAGE UP-F.EKONOMIK-KONTABILITET VITI 1 TRETE
172 |[EDONA RUDARI RUBOFC UP-F.EKONOMIK-KONTABILITET VITI | TRETE
173 |JARIOLA SALIHI LIPJAN UP-F.EKONOMIK-MENAXHMENT VITLI DYTE
174 |[GENTIANA SAHITI TORINE AAB- BANKA FINANCA DHE KONTABILITET VITII TRETE
175 |[BESIM XHEMA GRACKFE E VIETER AAB- MENAXHMENT VITLI DYTE
176 JJANESA HASHIMI BABUSH I MUHAXHEREVE UP-EKONOMIK-MARKETING VITLI TRETE
177 |[REDON ZEQIRI [LipiAN KOLEGJI BIZNESI-EKONOMIK VITL I DYTE
178 |[LEONITA SAHITI [PoTUROC UP-EKONOMIK-BANKA FINANCA VITI I DYTE
179 [MARIGONA BANUSHI [PoTUROC UP-EKONOMIK-MARKETING VITI T DYTE
180 J[ARBNORA JASHARI [[DOBRAJE E MADHE AAB-EKONOMIK-BANKA FINANCA KONTABILITET VITLI DYTE
181 J[RITE PRIEVA [[LipsAN IBCM VITII TRETE
182 |[BAJRAM SALIHI [BANULLE [[UP-F.EKONOMIK-MENAXHMENT VITLI DYTE
183 |[FLORENT BAJIRAKTARI  |[BAICE [|AAB- BANKA FINANCA DHE KONTABILITET VITLI DYTE
184 ||[MEDINA HAXHOLLI SHALE [uP-EKONOMIK VITLI DYTE
185 |[DIONIT VISHESELLA LIPJAN [[UBT-EKONOMIK VITLI DYTE
186 |[ERMAL KRASNIQI SMALLUSHE UP-EKONOMIK-BANKA FINANCA VITLI DYTE
187 |EDMOND AMERLLAHU __ |MAGURE AAB-EKONOMIK-MENAAXHMENT VITLI DYTE
; UNIVERSITETI I SHKENCAVE TE APLIKUARA, FK | MENAXHMENTIT, || o
188 |[ERMIRA RETKOCERI LIPJAN MENAXHIMI | BIZNESIT DHE NDERMARRESIA VITI I TRETE
189 |[ARLINDA GASHI LIPJAN UBT-EKONOMIK-MENAXHMENT DHE BIZNES VITL I DYTE
190 ][ERTA SAHITI [PoTUROC UNIVERSUM EKOMOMIK VITLLDYTE
191 |[VANESA DURIQI LIPJAN AAB- MARKETING DHE BIZNES VITI I TRETE
192 JJAGNESA GALLOPENI LIPJAN UP-EKONOMIK-MENAXHMENT VITLI TRETE
193 J[ANESA SADIKU GLLOGOVC [uBT-EKONOMIK VITLIDYTE
194 |[FESTINA MEZIU VERSHEC [[UP-F.EKONOMIK-MARKETING VITII TRETE
195 |[BLEART AGUSHI GADIME E EPERME USHA FERIZAJ- FAKULTETI I MENAXHMENTIT VITLI TRETE
196 [[HAXHI KRASNIQI SMALLUSHE AAB-MARKETING DHE BIZNES VITLI TRETE
197 [LUAN ADEMI GADIME E EPERME UP-F.EKOMONIK MENAXHMENT VITLIDYTE
198 |[ERZA BLLACA RIBAR I MADH UP-EKONOMIK VITLIDYTE
199 |[ELVIRA NISHORI VERSHEC UP-F.EKONOMIK-BANKA DHE FINANCA VITLI DYTE
200 J[ARLINDA RRUSTEMI SHALE [[lUP-F EKONOMIK-BANKA DHE FINANCA VITLI TRETE
201 J[ELJESA GASHI LIPJAN UP-F EKONOMIK-MENAXHMENT VITI1 TRETE
202 J[RINOR AVDYLI [BREGU 1 ZI UP-F.EKOMONIK MENAXHMENT VITLIDYTE
203 |[MAJLINDA MAZREKU BABUSH | MUHAXHEREVE USHA FERIZAJ- FAKULTETI I MENAXHMENTIT VITL1 TRETE
204 |JALBIN MOLLOPOLCI GRACKE E VOGEL UP-F.EKOMONIK MENAXHMENT VITLI DYTE
205 |[ELIZA HAXHOLLI SHALFE UP-EKONOMIK VITLI TRETE
206 |[BLERINA KADRIOLLI SHALE [[UP-FAKULTETI JURIDIK VITI [ KATER
207 ||ANISA HALIMI GUMNASELLE UP- JURIDIK VITLI DYTE
208 |[FARIE TOTAJ LIPJAN UP - FK JURIDIK VITI I DYTE
209 |JARBENIT KRASNIQI SMALLUSHE AAB- JURIDIK | PERGJITHSHEM VITI1 DYTE
210 |[YLBER ALIU GADIME E ULET UP-FAKULTETI JURIDIK VITLI DYTE
211 |[NAZLIME OLLURI KROIMIR UP- JURIDIK VITLI DYTE
212 |[LEARTA BEDROLLI QALLAPEK [uP - FK JURIDIK VITI1 DYTE
213 |JALTIN AHMETI RUFC I RI [UP - FK JURIDIK VITLI DYTE
214 [ANTIGONA HYSENI RUEC I VIETER |[UP-FAKULTETI JURIDIK VITI 1 KATER




274

[[ERONA OLLURI

KROJMIR

215 |[SONILA SHABANI GADIME E EPERME _ [UP-FAKULTETI JURIDIK VITI I KATER
216 J[VALMIR AGUSHI GADIME E EPERME [[KOLEGII BIZNESI-JURIDIK VITI L TRETE
217 |[RINORA SAHITOLLI TOPLIQAN [[AAB-ADMINISTRAT PUBLIKIKE VITII DYTE
218 |[BLERINA DRENICA SHALE [UP-FAKULTETI JURIDIK VITI 1 TRETE
219 |[ARSIM BYTYQI HALLAQ I MADH [UP-FAKULTETT JURIDIK VITI I DYTE
220 |[DARDANE PEPOSHI LIPIAN flUP - FK JURIDIK VITII DYTE
221 |[RINESA RECICA [lcLLAVICE [lup - FK JURIDIK VITL1 DYTE
222 |[ERZA SALIIU [[BANULLE [UP-FAKULTETI JURIDIK VITLI DYTE
. ; KOLEGII AAB ADMINISTRA PUBLIKE ME SPECIALIZIM NE
223 [[ELJIESA SADIKU GUMNASELLE IS TRATE PUBLIKE VITI I DYTE
224 |[ELSA VUNIQI LIPJAN UP - FK JURIDIK VITI1 DYTE

< ST " KOLEGII AAB ADMINISTRA PUBLIKE ME SPECIALIZIM NE R
225 |[ALMA HELSHANI LLUGE MBS ATE PURLTER VITL I DYTE
226 |[BLERTA AHMETI TORINE AAB- ADMINISTRATE PUBLIKE VITI I TRETE
227 |[SOLINA TROSHUPA LIPJAN AAB- ADMINISTRATE PUBLIKE VITI1 TRETE
228 |[DJELLONA IPSHI SHALE UP-FAKULTETI JURIDIK VITII TRETE

. KOLEGII AAB ADMINISTRA PUBLIKE ME SPECIALIZIM NE R
229 |[FAT. ] :
JONA RASHITI TORINE AN TG AT PUBEIKE VITI I DYTE
; KOLEGII AAB ADMINISTRA PUBLIKE ME SPECIALIZIM NE "
230 ;
ERONA PEJA KRAISHTE AOMTKISTRATE FBLIEE VITI 1 TRETE
231 |[DALMAT ASLLANI [HALLAQ 1 VOGEL AAB- ADMINISTRATE PUBLIKE VITLI DYTE
232 |[VEHBI KARPUZI [[SHALE KOLEGII UBT - PROGRAMI JURIDIK VITLI DYTE
233 |[MIRJETA KRSANIQI LIPJAN AAB-ADMINISTRAT PUBLIKIKE VITLI TRETE
234 ||ALBIN BYTYQI QYLAGE AAB- JURIDIK I PERGIITHSHEM, SPECIALIZIM NE KRIMINALISTIKE  [[VITI 1 KATER
235 |[BESMIRE KADRIU KRAISHTE AAB-ADMINISTRAT PUBLIKIKE VITLI TRETE
236 |[ESMA HALIMI GUMNASELLE UP - FK JURIDIK VITLIDYTE
237 ||ANITA HALIMI LIPJAN UP - FK JURIDIK VITLLKATER
s : ; KOLEGI AAB ADMINISTRA PUBLIKE ME SPECIALIZIM NE =,

S [ZETHANE GA - 3 ; Y 'TE
238 [[ZETHANE GASHI AKLLAI ik it e B e [T DYTE
239 |[MEDINA KRASNIQI SMALLUSHE UP-FAKULTETI JURIDIK VITLI TRETE
240 [[RINOR DREVIJIA LLUGE UP - FK JURIDIK VITI 1 KATER
241 |[ZINETA ADIQ MAGURE UP-FAKULTETI JURIDIK VITLI DYTE
242 |[DENIS JASHANICA RIBAR I VOGEL KOLEGJI UBT- INXHINIERI E AGROKULTURES DHE MJEDISI VITLIDYTE
243 |[DONITA SAHITOLLI TOPLIQAN KOLEGIJI UBT-SHKENCAT E USHQIMIT DHE BIOTEKNOLOGII VITLIDYTE
244 ][ENISA HASANI BANULLE KOLEGJI UBT-SHKENCAT E USHQIMIT DHE BIOTEKNOLOGII VITLI DYTE
245 ][ERZA HAIDINI RUFC 1 VIETER UP FAKULTETI | BUIQESISE DHE VETERINARISE VITLI DYTE
246 ][ELVIRA KOZHANI LIPJAN UBT-ART DHE MEDIA DIGJITALE VITII DYTE
247 |[YLLI BRESA GRACKE E VOGEL UNIVERZUM- DIZAJN GRAFIK VITI I TRETE
248 |[JONA LLUGIQI LIPJAN UNIVERZUM- DIZAJN GRAFIK VITI I DYTE
249 |[SABILE BERBATOVCI DOBRAJE E MADHE [UP-FAKULTETI ARTEVE VITI [ KATER
250 J|[ADEA ZEQIRI MAGURE [UP-FAKULTETI ARTEVE VITI I KATER
251 [|[ARBIN ALIU GADIME [[AAB-DIZAIN GRAFIK VITII TRETE
252 |[VLERA MEJZINOLLI SHALE [[UBT-DIZAIN I INTEGRUAR VITI I TRETE
253 |[RINA DEMIRI GADIME [UBT-DIZAJN I INTEGRUAR VITII TRETE
254 |[DIART IBRAHIMI ||LIPJAN UNIVERSITETE | SHKENCAVE TE APLIKUARA -DIZAIN GRAFIK VITI 1 TRETE
255 |[LEONITA OLLURI [LipiAN AAB-DIZAIN GRAFIK VITI I TRETE
256 |[MIMOZA BARDHI MAGURE AAB-DIZAIN MODE VITI | TRETE
257 J[RINESA DANUSHI VRELLE E GOLESHIT AAB-DIZAJN GRAFIK VITI1 DYTE
258 |[SELA BAJRAKTARI BAICE AKADEMIJA EVOLUCION -DIZAIN MODE VITI | TRETE
259 |[ELIZA VITHA LIPJAN UP-FAKULTETI ARTEVE VITI I DYTE
260 |[MUHARREM DEDUSHI KRAISHTE [[UNIVERZUM- DIZAJN GRAFIK VITII DYTE
261 [[ERZA AVDIJA GADIME UNIVERSITETE I SHKENCAVE TE APLIKUARA -DIZAIN GRAFIK VITI I DYTE
262 |ALBESA QAMILI BABUSH | MUHAXHEREVE UNIVERSITETE I SHKENCAVE TE APLIKUARA -DIZATN GRAFIK VITLI DYTE
263 |[SUELA DEDUSHI KRAISHTE AAB-DIZAJN MODE VITLI TRETE
264 |[ILAZ LUMA KRAISHTE UNIVERZUM- DIZAIN GRAFIK VITLI DYTE
265 |[RAIMONDA HAJDINI LIPJAN KOLEGII AAB-GJUHE ANGLEZE VITLI DYTE
266 _][PRANVERA GASHI LIPJIAN [FAKULTETI FILOLOGIISE-GAZETARI VITILI TRETE
267 ][ERIONA KADRIOLLI SHALE FAKULTETI FILOLOGJISE-LETERSI SHQIPE VITII TRETE
268 ||ANDI GASHI JANJEVE KOLEGI AAB-GJUHE ANGLEZE ME SPECIALIZIM | PERGJITHSHEM  ||[VITI1 DYTE
269 |ERBLINA SEJDUA GADIME E EPERME KOLEGII AAB-GJUHE ANGLEZE ME SPECIALIZIM 1 PERGJITHSHEM  {[VITI I TRETE
270 |[ERINA KRASNIQI SMALLUSHE FAKULTETI I FILOLOGJISE-GJUHE DHE LETERESI ANGLEZE VITLI DYTE
271 ][ADONISA HOXHA LIPJAN KOLEGIL UBT-GJUHE ANGLEZE VITLI DYTE
272 |[ERISA GRAJQEVCI RIBAR | MADH [[KOLEGIH AAB-PROGRAMI KOMUNIKIM MASIV VITI 1 DYTE
273 |[ERMIRA BERBATOVCI DOBRAIJE E MADHE [[FAKULTETI I FILOLOGJISE-GJUHE DHE LETERESI ANGLEZE VITLIDYTE

|[KOLEGII AAB-KOMUNIKIM MASIV DHE GAZETARI VITLI TRETE




KOLEGII UéT—MEDIA DHE KOMUNIKIM

VITITI TRETE

275 |[ZANFINA ZOGAJ LIPJAN
276 JJANITA SALIHI LIPJAN FAKULTETI I FILOLOGJISE-GJUHE DHE LETERESI ANGLEZE VITLI TRETE
277 |[ERINA ZEINULLAHU BANULLE KOLEGJ AAB-GIUHE ANGLEZE VITII DYTE
278 |[PETRIT BLLACA [RIBAR T MADH KOLEGJI UBT-MEDIA DHE KOMUNIKIM VITII TRETE
279 [ALBINA RAMA [RIBAR T MADH FAKULTETI [ FILOLOGJISE-GIUHE DHE LETERESI ANGLEZE VITI T KATER
sis Doinusnmi ||I.1PJ e FAKULTETI | FILOLOGJIS-PROGRAMI GJUHE DHE LETERESI VITI I DYTE
ANGLEZE
281 J|ZARIFE DEMIRI [BANULLE FAKULTETI | FILOLOGIISE-GAZETARI VITLI TRETE
282 |[ERZA BYLYKBASHI BAICE FAKULTETI FILOLOGIISE-GJUHE DHE LETERSI ANGLEZE VITII DYTE
283 |[VLERA KRYEZIU SLLOVI KOLEGII AAB-GJUHE ANGLEZE VITI I TRETE
284 ||[ALBINA KRASNIQI SMALLUSHE KOLEGJI UBT-MEDIA DHE KOMUNIKIM VITI I DYTE
285 |[VALEZA REQICA RUBOFC FAKULTETI FILOLOGIISE-GJUHE DHE LETERSI ANGLEZE VITIIDYTE
286 ||[ALKETA NEZIRI RESINOC FAKULTETI | FILOLOGIISE-GJUHE ANGLEZE VITLI TRETE
287 |[DIELLONA BUJA BUJAN FAKULTETI | FILOLOGJISE-GAZETARI VITLI DYTE
288 |[BLEONA NEZIRI SLLOVI FAKULTETI | FILOLOGJISE-GIUHE DHE LETERESI SHQIPE VITLI KATER
289 [|ORGESA LLUGIQI LIPJAN KOLEGJI UBT-MEDIA DHE KOMUNIKIM VITI I KATER
290 |[ERIS MAGASHI LLUGAXHI UBT-SHKENCA KOMPJUTERIKE DHE INXHIENERI VITLI TRETE
291 |lANESA RECICA iGa KOLEGJI UBT - PROGRAMI SHKENCA KOMPJUTERIKE DHE ——
INXHINIERI
292 |[MJELLMA EJUPI LIPJAN UBT-SHKENCA KOMPIUTERIKE DHE INXHIENERI VITI I DYTE
T " T AAB-SHKENCA KOMPJUTERIKE ME SPECIALIZIM-INXHENERI T TRETE
SOFTVERIKE
294 |[ALBION MZIU VERSHEC AAB-PROGRAMIM VITII DYTE
295 |[DINETA AVDYLI LIPJAN AAB-PROGRAMIM VITI I TRETE
296 [[OLTA REQICA LLUGAXHI UBT-SHKENCA KOMPJUTERIKE DHE INXHIENERI VITLI DYTE
297 |[BLINERA BERISHA SLLOVI [[UBT-SHKENCA KOMPIUTERIKE DHE INXHIENERI VITI I DYTE
BPRAL "UNI -UNIVERSUM INTERNACIONAL COLLEGE'- PROGRAMI
298 |[[ALBESA N‘ISHOR] MAGURE ISHKENCA KOMPIUTERIKE _ E{TI I TRETE
299 |[ENSARA BERISHA JANJEVE [[UNIVERSUM-SHKENCA KOMPJUTERIKE v pyTE
. UNIVERSITATETI I SHKENCAVE TE APLIKUARA FERIZAJT -FAKULTETI
300 ||ELMIRA RRAHMANI GADIME ||[m}mmmm.E S B RRLETIER VITI 1 DYTE
301 |[ERDONA KADRIOLLI SHALE UBT-SHKENCA KOMPJUTERIKE DHE INXHIENERI VITLI TRETE
302 |[BULEZA JASHARI LIPJAN AAB-PROGRAMIM VITLI DYTE
4 , AAB-SHKENCA KOMPIJUTERIKE ME SPECIALIZIM-INXHENERI - i
303 ||QEFSER KARPUZI SHALE R OETCIRTEE VITIT TRETE
o AAB-SHKENCA KOMPIUTERIKE ME SPECIALIZIM-INXHENERI
304 [JARDIT GASHI LIPJAN e VITI1 DYTE
305 [|ANISA LIMANI GADIME UBT-SHKENCA KOMPJUTERIKE DHE INXHIENERI VITII DYTE
N | ————— — AAB-SHKENCA KOMPIUTERIKE ME SPECIALIZIM-INXHENERI VITII DYTE
SOFTVERIKE
307 |[MELISA REXHEPI RUFC I RI UBT-SHKENCA KOMPJUTERIKE DHE INXHIENERI VITII DYTE
308 ||[ALDRIN TERPEZA RIBAR | MADH UBT-SHKENCA KOMPJUTERIKE DHE INXHIENERI VITI I TRETE
309 |[ELDRI REXHEPI GLLOGOVC UNIVERSUM-SHKENCA KOMPJUTERIKE VITLI TRETE
310 |[LORENA RATKOCERI LLUGAXHI [[UBT-SHKENCA KOMPJUTERIKE DHE INXHIENERI VITLI DYTE
311 |[ERIK SALIHU LIPJAN [[UBT-SHKENCA KOMPJUTERIKE DHE INXHIENERI VITLIDYTE
312 |[AGNESA TERPEZA [RIBAR T MADH UNIVERSUM-SHKENCA KOMPJUTERIKE VITLI DYTE
313 |[RIDA BITIQ LIPJAN UNIVERSUM-SHKENCA KOMPJUTERIKE VITLI DYTE
314 |[DONART KRASNIQI SMALLUSHE UBT-SHKENCA KOMPJUTERIKE DHE INXHIENERI VITLI DYTE
315 |[LORIK SHALA GLLAVICE UNIVERSUM-SHKENCA KOMPJUTERIKE VITLIDYTE
316 |[ERMIR BOSHNJAKU RIBAR I MADH UBT-SHKENCA KOMPJUTERIKE DHE INXHIENERI VITI1 DYTE
317 |[BLED MEHMETI LIPJAN UBT-SHKENCA KOMPJUTERIKE DHE INXHIENERI VITLI DYTE
318 |[SUMEA CADRAKU VERSHEC [lUBT-SHKENCA KOMPJUTERIKE DHE INXHIENERI VITLI TRETE
319 |[ENDIBYTYQI LIPJAN UBT-SHKENCA KOMPJUTERIKE DHE INXHIENERI VITLI DYTE
320 |JANESA REQICA RUBOFC UBT-SHKENCA KOMPJUTERIKE DHE INXHIENERI VITLI DYTE
321 |[ELIESA BYTYQI SLLOVI UBT-SHKENCA KOMPJUTERIKE DHE INXHIENERI VITLI DYTE
. AAB-SHKENCA KOMPJUTERIKE ME SPECIALIZIM-INXHENERI T
322 [[SAMIR HASANI BANULLE i VITI I TRETE
323 |[ERI REQICA LIPJAN UBT-SHKENCA KOMPJUTERIKE DHE INXHIENERI VITI I TRETE
324 |[FATGZIM NISHORI VERSHEC AAB-PROGRAMIM VITLI DYTE
325 |[ARTA BYTYQI SLLOVI UBT-SHKENCA KOMPJUTERIKE DHE INXHIENERI VITI 1 DYTE
326 |[MERIS MISINI RUFC I RI UBT-SHKENCA KOMPJUTERIKE DHE INXHIENERI VITI I DYTE
327 |JASIN KRASNIQI DOBRAJE E MADHE UBT-SHKENCA KOMPJUTERIKE DHE INXHIENERI VITI 1 DYTE
328 |[ANILA RETKOCERI LLUGAXHI UBT-PSIKOLOGII VITLIDYTE
329 |[JONIDA TASHOLLI GADIME [[uBT-PSIKOLOGII VITLI DYTE
330 |[OLTIONA QAMILI BABUSH I MUNAXHEREVE UP-FILOZOFIK VITLI TRETE
331 ||[EDONITA SADIKU GUMNASELLE UP-FILOZOFIK VITI 1 DYTE
332 |[ENGIELL LLUGIQI DOBRAJE E MADHE UBT-PSIKOLOG! VITLI DYTE
333 |[DENISA SOPA SLLOVI AAB-PERKUJDESIE DHE MIRQENJE E FEMIJEVE VITLI KATER
334 |[AULONA DRENICA LIPJAN AAB-PERKUJDESIE DHE MIRQENJE E FEMUEVE VITI | DYTE
335 ||OLTA GASHI LIPJAN AAB-PSIKOLOGII VITLL TRETE




[MEDINA OLLURI

VITII DYTE

336 LIPJAN UP-FILOZOFIK
33} [DAFINA DURMISHI KROIMIR AAB-PERKUIDESIE DHE MIRQENJE E FEMUEVE VITI I KATER
338 |[HAMIDE ZENELI LIPJAN UP-FILOZOFIK VITLI DYTE
339 |[SARANDA SHALA SHALE AAB-PERKUJDESJE DHE MIRQENJE E FEMIJEVE VITI I KATER
340 ][SHKURTE LUMA KRAISHTE AAB-PERKUJDESJE DHE MIRQENJE E FEMIJEVE VITI I KATER
341 |[RINESE AHMETI RESINOC AAB-PERKUJDESJA DHE MIREQENIA E FEMUEVE VITII DYTE
342 |[GRESA LUMA KRAISHTE UNI-SHKENCA POLITIKE VITLI TRETE
343 [DORENTINA SHAMOLLI  ||SHALE AAB-PERKUJDESJE DHE MIRQENJE E FEMUEVE VITI I KATER
344 ||[ERONA ADEMI GADIME AAB-PERKUJDESJE DHE MIRQENIE E FEMIJEVE VITLI TRETE
345 ]|[ALBIONA CANI BAICE AAB- PSIKOLOGII VITII DYTE
346 ]|ERZA GASHI SLLOVI AAB-SHKENCA SOCIALE VITII DYTE
347 |LAVDIIE SEIDIU LIPJAN AAB-PERKUJDESJE DHE MIRQENIE E FEMIJEVE VITLI DYTE
348 |[BLEONA KRYEZIU SLLOVI UBT-MEDIA DHE KOMUNIKIM VITII TRETE
349 |[YLLKA SOPA LIPJAN AAB-PSIKOLOGII VITI I TRETE
350 ||GRESA STULLCA DOBRAJE E MADHE AAB-PERKUJDESJE DHE MIRQENJE E FEMIJEVE VITLI DYTE
351 ||[KALTRINA ZASKOKU GRACKE E VIETER AAB-PERKUJDESJE DHE MIRQENJE E FEMUEVE VITI I KATER
352 |[BULZA GASHI SLLOVI UP-FILOZOFIK VITI I TRETE
353 |[EDITA SALIHU BANULLE AAB-PERKUJDESJA DHE MIREQENIA E FEMIJEVE VITLI DYTE
354 ;‘EI;IE\ETA VOIVODA 6 A DIME E EPERME AAB-PERKUIDESIA DHE MIREQENIA E FEMUEVE VITI I KATER
355 |[RREZONA SHAMOLLI SHALE AAB-PERKUJDESIE DHE MIRQENIJE E FEMIEVE VITLI KATER
356 |[ELMIRA NISHORI VERSHEC UP-FILOZOFIK VITII TRETE
357 J[ALBIONA BAJRAMI MEDVEC AAB-PERKUJDESJE DHE MIRQENJE E FEMIJEVE VITII TRETE
358 |J[ERMIRA GALLAPENI MAGURE AAB-PERKUJDESJE DHE MIRQENJE E FEMIJEVE VITI L KATER
359 J[ARLINDA KRASNIQI SMALLUSHE KOLEGJI UBT-PSIKOLOGII VITI [ TRETE
360 ||[ERJIONA KOZHANI RIBAR | MADH AAB-PERKUJDESJE DHE MIRQENJE E FEMIJEVE VITI I KATER
361 |[ERNESA SHAMOLLI SHALE AAB-PERKUJDESJA DHE MIREQENIA E FEMIJEVE VITLI KATER
362 |[ERDA ALIU GADIME E ULET UP-FILOZOFIK VITLI TRETE
363 JIERINDA GRAJQEVCI RIBAR I MADH AAB-PERKUJDESJA DHE MIREQENIA E FEMUEVE VITLI KATER ]
364 |[FLANDRA BERISHA LIPJAN AAB-PSIKOLOGII VITLI TRETE
365 ||HALIDE SOPA VRELLE E GADIMES AAB-PERKUJDESJE DHE MIRQENJE E FEMIJEVE VITI I DYTE
366 ||[BLERONA JASHANICA RIBAR [ VOGEL UP-PUN SOCIALE VITI I TRETE
367 ||[ELZA ZEINULLAHU MIRENE AAB-PERKUJDESJE DHE MIRQENIE E FEMUEVE VITII TRETE
368 ||[ERBLIN HETEMI SLLOVI UP-FILOZOFIK VITLI DYTE
369 ||ATEA AVDYLI SLLOVI ||UP-FILOZOFIK VITI1 DYTE
370 ||GENTA AVDYLI SHALE ||[AAB-PERKUJDESJE DHE MIRQENJE E FEMIJEVE VITI [ TRETE
371 JJANDUENA KRASNIQI SMALLUSHE UP-FILOZOFIK VITI1 KATER
372 |[ELSA PEQANI TOPLIQAN AAB-PSIKOLOGIJI VITII DYTE
373 ][VIOLLCA GASHI LIPJAN AAB-PERKUJDESJE DHE MIRQENJE E FEMIJEVE VITI I DYTE
374 |[FIOLLA KRASNIQI HALLAQ AAB-PERKUJDESJE DHE MIRQENJE E FEMIJEVE VITLI DYTE
375 ||[EDONA MALIQI LIPJAN AAB-ADMINISTRAT PUBLIKE VITI I KATER
376 ||ADISA VLLASALIHU MAGURE AAB-PERKUJDESJE DHE MIRQENIE E FEMIJEVE VITI I TRETE
377 ||BLINERA JASHANICA RIBAR I VOGEL UP-PUN SOCIALE VITI [ TRETE
378 ||[ERBLINA VUNIQI VERSHEC [UBT SIGURI KIBERNETIKE VITI I TRETE
379 ||AGNESA DEDUSHI KRAISHTE [UNIVERSUM-KOZMOTOLOG!! VITLIDYTE
380 ||[MIRANDA MALIQI MAGURE [[AAB-SIGURI KIBERNETIKE VITI I TRETE
381 ||[ARDIANA SINANI GRACKE E VIETER [UBT-STUDIME TE SIGURIS VITLI DYTE
382 ||SHPEND MEHMETI DOBRAJE E MADHE JJUNIVERSUM -SIGURI KIBERNETEIKE VITII DYTE

; ; AAB- JURIDIK [ PERGIITHSHEM ME SPECIALIZIM NE e
383 |RINESA STATOVCI DOBRAJE E MADHE “;{IMINI AL IeIER VITI I DYTE
384 ||VIOLA TASHOLLI LIPJAN UBT BIOKIMI MJEKSORE VITI I TRETE
385 ILANISA ARIFI . AAB-BIZNES DIGJITAL SPECIALIZIM NE MENAXHIM I RRIETEVE VITI I DYTE

SOCIALE

386 |[ERZA KRASNIQI SLLOVI AAB- JURIDIK | PERGJITHSHEM, SPECIALIZIM NE KRIMINALISTIKE  [VITIIDYTE
387 ||ROLAND ZEQIRI POTUROC AAB- JURIDIK | PERGIITHSHEM, SPECIALIZIM NE KRIMINALISTIKE ~ [VITI I DYTE
388 [[ERZA AHMETI [MIRENE AAB-SIGURI KIBERNETIKE VITLI DYTE
389 |[ELSA QERIQI ||KROJMIR AAB- JURIDIK 1 PERGJITHSHEM, SPECIALIZIM NE KRIMINALISTIKE  [|VITI T KATER
390 |J[ELMA ISMAILI [[GADIME E EPERME REZONANCA- STAMATOLOGJI |[VITITKATER
391 |[RINA KOZHANI [[RIBAR TMADH AAB-INFERMERI _|[VITITDYTE
392 |[ERZA THAQI [[LIPJAN UBT-RADIOLOGII JVITIIDYTE
393 |[LORESA LIMOLLL [SHALE [[AAB-INFERMIERI |[VITIT TRETE
394 J[ARNISA SALIHU [LIPTAN UBT-RADIOLOGII |[VITIT TRETE
395 ||[ERLINDA BIKLIQI JANJEVE AAB-RADIOLOGII [VITITTRETE
396 |[FLORJAN BINAJ LIPJAN AAB-SIGURI KIBERNETIKE [VITITDYTE
397 ||QENDRESA GASHI SLLOVI UP-FAKULTETI FILOLOGJIK —~GJUHE SHQIPE |[VITITKATER
398 J|AID SLLAMNIKU LIPJAN UNIVERSUM SHKENCA KOMJUTERIKE [VITITDYTE
399 |[KOELA TROSHUPA LIPTAN REZONANCE- STAMATOLOGII [[VITITPESTE




400 JARTIOLA KRASNIQI - ﬁg;ggﬁ&? PROGRAMI ARKITEKTURE DHE PLANIFIKIM —
401 [IBENISA MAREVCI MAREC UP-FAKULTETI EDUKIMIT PROGRAMI EDUKIM FILLOR VITII DYTE
402 |[ELONA ARIFI GLLOGOVC UBT-INFERMIERI |[VITIT TRETE
403 |[DIART SALIHU |BANULLE UNIVERSUM-FIZIOTERAPI [VITIITRETE
[VITITDYTE

404 JJAMIR AHMETI

“’RUFC 1 VIETER

AAB-INFERMIERI

Verejtje: Pas shqyrtimit té ankesave dhe shkresave tjera té léndéve Komisioni i ankesave ka aprovuar si té bazuara
15 (pasémbdhjeté) ankesa. Te njejtat i shtohen listes perfundimtare (numri rendor nga 390 deri ne 404)
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Miranda Gashi

Shehadije Ihrahimi




